
会員各位 令和2年3月11日

ウェルネススクエア札幌

いつもウェルネススクエア札幌をご利用いただきありがとうございます。

3月17日(火)以降の営業につきましてご案内させていただきます。

■スポーツクラブ(スタジオプログラム、マシンジム、スパ＆サウナ)

3月17日(火)より、通常営業を予定しております。

※パーソナルトレーニング、ペアストレッチ、キッズプライベートレッスン等は4月5日(日)
まで休止。

■テニススクール(ジュニア、ファミリークラス)、スターキッズ、キッズスクール各種

3月18日(水)より、通常営業を予定しております。

■ホットヨガラウンジLooP札幌

当面、レッスンの定員を6名までとさせていただきます。

※レッスンの定員に変更がある場合は、直ちにLooPのホームページ、ブログ等でご案内
させていただきます。

また、下記の予防対策を講じながら、営業を継続してまいりますので、何卒ご理解とご協力をお願い

いたします。
■インストラクター・スタッフの感染予防
●出勤した際や外出から戻った際は、手洗い・消毒を徹底しています。
●レッスン前は必ず手指を消毒しています。
●状況に応じて、マスクを着用してご対応を行っています。
●当施設のテニスコーチ、トレーナー、フロントスタッフ全員、朝晩の検温など、健康観察を行い、
体調管理を徹底して行います。
※コーチ、インストラクターの体調が優れない場合は、大事を取ってお休みをさせていたたくため、
やむを得ずレッスン担当者の変更および中止が発生する場合がございます。予め、ご理解の程よろし
くお願い申し上げます。
■店内の感染予防
●スタジオでは、弱酸性電解水を空中散布して消毒を行っています。
●フロント等に弱酸性電解水等を設置して、会員様にも手指の消毒をお願いしております。
●テニスコート、スタジオは、レッスン前後、換気を行います。

■お客様のご来館に際して
●発熱、咳、くしゃみ等の症状がある方、体調の優れない方はご利用をお控えいただきますよう、
ご協力の程お願い申しあげます。

今後も行政機関などから情報収集を引き続き行ない、指導があった場合、速やかに対策を
取らせていただきます。また上記の対応につきましては、変更の可能性がございます。
予めご了承くださいませ。
なお、営業に関わる最新情報につきましては、ホームページにて告知させていただきます。
お客様のご理解ご協力の程お願い申し上げます。


